TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 069/2025
Processo Adm: Nº 069/2025

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de readequações de espaço físico nas dependências do Grupo de Automação e Controle do Departamento de
Engenharia Mecânica da Faculdade de Tecnologia

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.033,33 (vinte e nove mil e trinta e três reais e trinta e três centavos): ATHANASE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.
(34777517000103) com os lotes: 1 no valor total de R$ 29.033,33 (vinte e nove mil e trinta e três reais e trinta e três centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quarta-feira, 23 de julho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

23/07/2025, 08:25 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 069/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEf65R1JzJW7iCNT9yYcFjkRse2q6%2FWF5dM_9hNTQCHvhxAyCmLf5_fPwZmL65YGtHWRLyQQlXYzbDlMJoSy0I8Nd_5mGRzJKrt… 1/1